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Urządzenia sieciowe 

 

L.p. Nazwa 

pozycji 

Parametr Minimalne wymagania Numer 

katalogowy 

Producent Ilość Cena 

jedn. 

netto 

Wartość 

netto 

VAT 

w % 

Cena 

jedn. 

brutto 

Wartość 

brutto 

1. 

Switch 8-

portowy 

 

Zgodność z normami 

IEEE 802.3 10BASE-T Ethernet 

IEEE 802.3u 100BASE-TX Fast 

Ethernet 

IEEE 802.3ab 1000BASE-T 

Gigabit Ethernet 

IEEE 802.3 NWay auto-negotiation 

IEEE 802.3x flow control  
  

15 szt. 

 
     Liczba portów 

8 portów 10/100/1000 

Funkcja Auto MDI-

MDIX 
TAK (na każdym porcie) 

Diody sygnalizacyjne 
Power - zasilanie 

LINK/ACT - dla każdego portu 

2. 

Switch 16-

portowy 

 

Zgodność z normami  

IEEE802.3u 100Base-TX 

FastEthernet, 

IEEE802.3 10Base-TX Fast 

Ethernet, 

IEEE802.3 10Base-T Ethernet  
  

10 szt.      Liczba portów  16 portów 10/100/1000 

Funkcja Auto MDI-

MDIX  
TAK (na każdym porcie) 

Diody sygnalizacyjne  
Power - zasilanie 

LINK/ACT - dla każdego portu  

3. 

Switch 24-

portowy 

zarządzalny 

Zgodność z normami 

IEEE 802.3, IEEE 802.3u, IEEE 

802.3z, IEEE 802.1D, IEEE 

802.1Q, IEEE 802.3ab, IEEE 

802.1p, IEEE 802.3x, IEEE 

802.3ad , IEEE 802.1w, IEEE 

802.1x, IEEE 802.1s, IEEE 802.1ab 

  2 szt. 
     

Liczba portów 24 porty 10/100/1000 + 4 porty SFP 
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Rozmiar tablicy 

adresów MAC 
8000 

Protokoły zdalnego 

zarządzania 

SNMP 1, SNMP 2,Telnet, SNMP 

3,, HTTP, HTTPS, TFTP, SSH 

Zarządzanie przez 

konsole 
tak 

prędkość magistrali 

wew. 
50Gb/s 

szybkość 

przekierowań 

pakietów 

35 mpps 

4. 
Wkładka SFP 

jednomodowa 

Standard MiniGBIC 

  10 szt. 
     

Złącze LC Duplex 

Typ światłowodu Jednomodowy (SM) 

Zasięg 10 km 

Zgodność 

Deklarowana przez producenta 

zgodność z urządzeniami 

producentów CISCO, AT 

5. 

Wkładka SFP 

jednomodowa 

– HP 

Standard MiniGBIC 

  10 szt. 
     

Złącze LC Duplex 

Typ światłowodu Jednomodowy (SM) 

Zasięg 10 km 

Producent 

Hewlett Packard - lub  

zgodne/współpracujące z 

urządzeniami Hp 5406R zl2,hp 

5412 zl2,hp 5412R zl2 

6. 

Wkładka SFP 

wielomodowa 

– HP 

Standard MiniGBIC 

  10 szt. 
     

Złącze LC Duplex 

Typ światłowodu Wielomodowy (MM) 

Zasięg 550 m 

Producent 

Hewlett Packard - lub  

zgodne/współpracujące z 

urządzeniami Hp 5406R zl2,hp 

5412 zl2,hp 5412R zl2 

7. 
Wkładka SFP 

wielomodowa 

Standard MiniGBIC 
  10 szt. 

     Złącze LC Duplex 
Typ światłowodu Wielomodowy (MM) 
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Zasięg 550 m 

Producent 

Deklarowana przez producenta 

zgodność z urządzeniami 

producentów CISCO, AT 

 

Wartość netto:  ..................................... zł               Słownie:  ........................................... ..................................... 

Wartość brutto:  .................................... zł               Słownie:  ............................................................................... 

 

                                                                                                                                                                                          ................................................................................ 

                                                                                                                                                                                   /podpis i pieczątka upoważnionego przedstawiciela/ 


